Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  16  июня  2017 года

Протокол № 16

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого

совета

1. КОНКУРС НА ЗАМЕЩЕНИЕ

ДОЛЖНОСТИ ПРОФЕССОРА

КАФЕДРЫ

АБДУКАРИМОВ

В.И., главный

ученый секретарь

Ученого совета

ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет принял решение по

результатам конкурса считать

избранными на должность профессора

кафедры следующих кандидатов:

Профессор кафедры политической

экономии и современных бизнес-

процессов

1. на 0,3 ст. – Карпунина Евгения

Константиновна

Профессор кафедры сервиса, туризма и

торгового дела

2. на 0,1 ст. – Козлова Галина

Васильевна

Профессор кафедры кадрового

управления

3. на 0,3 ст. – Якунина Инна

Николаевна

Профессор кафедры стоматологии

4. на 0,5 ст. – Иванов Владимир

Михайлович

Профессор кафедры госпитальной

терапии

5. на 1,0 ст. – Максименко Валерий

Борисович

Профессор кафедры психиатрии и

неврологии

6. на 0,1 ст. – Османов Эседулла

Маллаалиевич

Профессор кафедры теории и истории

государства и права

7. на 1,0 ст. – Белянская Ольга

Викторовна

Профессор кафедры уголовного права и

процесса

8. на 0,25 ст. – Клименко Татьяна

Михайловна

Профессор кафедры гражданского

права

9. на 0,5 ст. – Трофимов Василий

Владиславович

Профессор кафедры русского языка

10. на 0,3 ст. – Дубровина Светлана

Юрьевна
2. ПРЕДСТАВЛЕНИЕ К УЧЕНОМУ

ЗВАНИЮ

АБДУКАРИМОВ

В.И., главный

ученый секретарь

Ученого совета

ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет принял решение

представить к ученому званию

доцента по специальности:

ДЕЕВУ Елену Викторовну,

ДРУЖИНИНУ Анастасию

Александровну,

ЖУКОВА Дмитрия Сергеевича.

3. Разное